令和７年５月吉日

旧会員の会会員各位

７月例会幹事 杉浦 勉

小川和夫

第１０２回 旧会員の会ゴルフ同好会７月例会のご案内

 若葉が初夏の日差しに輝く季節となりましたが、会員の皆様にはご壮健にお過ご

しのことと存じます。

さて、見出しの例会を下記のとおり開催いたします。本格的な夏をひかえ、緑

の深みを増す木々のなかで、皆様とともに楽しい時間を過ごしたいと思っており

ます。体調を整えてご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年７月１４日（月）

集合写真撮影 ８時１５分 パター練習場周辺

スタート時間 ８時３７分～ アウトスタート

２ 場 所 品野台カントリークラブ

〒480-1214 瀬戸市上品野町1350番地 TEL 0561-41-0078

（東海環状自動車道 せと品野インターから 約５分）

３ 費 用 プレー代 9,200円(昼食付) ＋ 同好会コンペ参加費 1,500円

４ 競技方法 １８ホール ハンディキャップ方式

（初参加の方はオープン参加とします。）

乗用カート セルフプレー ６インチプレース可

５ 申込期限 令和７年６月２４日（火）

参加希望の方は下記までご連絡ください。

小川和夫  ＦＡＸ ０５２-９０１-２８３９

携帯電話 ０９０-５６３９-０８１６

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

７月１４日 (月) の７月例会に参加します。

お名前

この用紙のままＦＡＸするか、お名前・参加希望とショートメールしてください。